
Projekto Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01-0001 „Atrask save“ pasirengusių darbo rinkai veiklų ir rezultatų rodikliai

Planuojamas nusiųsti 

į projekto veiklas 

asmenų skaičius

Bedarbiai dalyviai, 

kurie baigė dalyvauti 

JUI remiamoje 

intervencijoje

Bedarbiai dalyviai, 

kurie baigę 

dalyvavimą gavo 

pasiūlymą dėl darbo, 

tolesnio mokymosi, 

pameistrystės ar 

stažuotės 

Bedarbiai dalyviai, kurie 

baigę dalyvavimą pradėjo 

mokytis, įgijo kvalifikaciją 

arba pradėjo dirbti, 

įskaitant savarankišką 

darbą

Ilgalaikiai bedarbiai 

dalyviai, kurie baigė 

dalyvauti JUI 

remiamoje 

intervencijoje

Ilgalaikiai bedarbiai 

dalyviai, kurie baigę 

dalyvavimą gavo 

pasiūlymą dėl darbo, 

tolesnio mokymosi, 

pameistrystės ar 

stažuotės

Ilgalaikiai bedarbiai 

dalyviai, kurie baigę 

dalyvavimą pradėjo 

mokytis, įgijo 

kvalifikaciją arba 

pradėjo dirbti

Alytaus teritorinė darbo birža 277

Kauno teritorinė darbo birža 1,015

Klaipėdos teritorinė darbo birža 606

Marijampolės teritorinė darbo birža 230

Panevėžio teritorinė darbo birža 422

Telšių teritorinė darbo birža 262

Šiaulių teritorinė darbo birža 438

Tauragės teritorinė darbo birža 177

Utenos teritorinė darbo birža 238

Vilniaus  teritorinė darbo birža 1335

Viso: 5000

2. Rodiklis skaičiuojamas nuo asmenų baigusių dalyvavimą Projekte*

3. Rodiklis skaičiuojamas nuo asmenų pradėjusių dalyvauti Projekto veiklose

4. Rodiklis skaičiuojamas nuo asmenų pradėjusių dalyvauti Projekto veiklose

5. Rodiklis skaičiuojamas nuo asmenų baigusių dalyvavimą Projekte

6. Rodiklis skaičiuojamas nuo asmenų pradėjusių dalyvauti Projekto veiklose

7. Rodiklis skaičiuojamas nuo asmenų pradėjusių dalyvauti Projekto veiklose

__________________________________

* Baigęs dalyvauti JUI remiamoje intervencijoje asmuo - asmuo, dalyvavęs JUI remiamoje intervencijoje pagal nustatytą dalyvavimo šioje 

intervencijoje grafiką iki paskutinės grafike numatytos dienos.  Projekto dalyvis gali nesilaikyti grafiko, tik tuo atveju, kai yra pateisinama 

priežastis (pavyzdžiui, liga) ir kai tai trunka ne ilgiau kaip 10 proc. viso dalyvavimo JUI remiamoje intervencijoje laiko (turi būti tenkinamos 

abi sąlygos).

75% 50% 50% 50% 32% 26%

Teritorinės darbo biržos pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

PATVIRTINTA

Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos direktoriaus 2016 m.

liepos 27 d. įsakymu Nr. V-584


	7951044063593888.xlsx

